

| Datos Proveedor   | Datos Facturación  | Datos Entrega   |
|---|--|---|
| Proveedor: 32<br>Nombre: KIMBERLY-CLARK DE MEXICO S.A. DE C.V.<br>Teléfono: | ECODELI COMERCIAL SA DE CV<br>AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2<br>COL. LOS ARCOS<br>C.P. 37490 LEON, MEX.<br>TEL. (477)7889800<br>R.F.C. ECO061122F78<br>Comprador. | 3 PUERTO VALLARTA<br>INDUSTRIAL IXTAPA No. 109<br>IXTAPA CENTRO<br>PUERTO VALLARTA<br>JALISCO<br>C.P:48280<br>TEL.: (322) 290 2407 / 290 2408 |

|                  |  |                |  |
|------------------|--|----------------|--|
| Fecha Requerida: | 20/11/2020                             | Fecha Entrega: | 20/11/2020                               |
| Observaciones:   | MERCANCIA SIN CARGO, PTV2874, FG278011 | Referencia:    | GRUPO VIDANTA, DESP S/CARGO, FOLIO 43071 |
| Atención:        |  | Forma Entrega: |  |

| Articulo                     | Descripción  | Cant | Unidad | Desc | Precio Unitario | Importe     |
|------------------------------|--|------|--------|------|-----------------|-------------|
| C.Fab: 9506<br>C.Eco: 9506   | DESPACHADOR SANIASIENTOS INSIGHT KIMBERLY<br>Opc:<br>Desc:                         | 20   | PZ     |      | \$579.08        | \$11,581.60 |
| C.Fab: 9994<br>C.Eco: 9994   | DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO EXPERIENCE MANOS LIBRES COLOR HUMO<br>Opc:<br>Desc: | 6    | PZ     |      | \$1,968.40      | \$11,810.40 |
| C.Fab: 92259<br>C.Eco: 92259 | DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO LEVERMATIC PLUS HUMO KIMBERLY<br>Opc:<br>Desc:      | 10   | PZ     |      | \$855.83        | \$8,558.30  |
| C.Fab: 94202<br>C.Eco: 94202 | DESPACHADOR DE HIGIENICO JUMBO JR HUMO KIMBERLY<br>Opc:<br>Desc:                   | 20   | PZ     |      | \$164.23        | \$3,284.60  |

| Artículo                               | Descripción   | Cant | Unidad | Desc | Precio Unitario | Importe     |
|--|---|------|--------|------|-----------------|-------------|
| C.Fab:<br>FG750411<br><br>C.Eco: 94206 | DESPACHADOR AUTOMATICO DE ESPUMA<br>1,100 ML<br>Opc:C10<br>Desc: BLANCO | 10   | PZ     |      | \$1,120.25      | \$11,202.50 |

Subtotal: \$46,437.40

IVA 0.16%: \$7,429.98

Importe Total: **\$53,867.38**

| Unidades | Cantidad |
|----------|----------|
| PZ       | 66       |

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.